



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

344
CP

61	PIVO SUP	6	UND	R\$ 98,67	R\$ 592,00
62	PONTEIRA TRANSM	1	UND	R\$ 204,47	R\$ 204,47
63	PORTA ESCOVA	2	UND	R\$ 51,47	R\$ 102,93
64	PORTA FUSIVEL	4	UND	R\$ 8,87	R\$ 35,47
65	REGULADOR ALT	2	UND	R\$ 140,20	R\$ 280,40
66	RELE AUX	4	UND	R\$ 38,33	R\$ 153,33
67	RELE PISCA	2	UND	R\$ 73,47	R\$ 146,93
68	REP PINÇA FREIO DIANT	6	UND	R\$ 165,40	R\$ 992,40
69	REP PINÇA FREIO TRAS	6	UND	R\$ 94,07	R\$ 564,40
70	RETENTOR RODA TRAS	6	UND	R\$ 102,93	R\$ 617,60
71	ROL CENTRO	2	UND	R\$ 71,33	R\$ 142,67
72	ROL RODA DIANT	4	UND	R\$ 206,60	R\$ 826,40
73	ROL RODA TRAS	4	UND	R\$ 259,13	R\$ 1.036,53
74	ROL TENSOR	2	UND	R\$ 129,20	R\$ 258,40
75	ROTOR ALT	1	UND	R\$ 268,00	R\$ 268,00
76	SENSOR PRESSAO OLEO	1	UND	R\$ 253,80	R\$ 253,80
77	SENSOR TEMPERATURA	1	UND	R\$ 269,07	R\$ 269,07
78	SILICONE	6	UND	R\$ 8,87	R\$ 53,20
79	SIRENE RE	2	UND	R\$ 49,33	R\$ 98,67
80	SUPORTE MOLA DIANT	2	UND	R\$ 149,80	R\$ 299,60
81	SUPORTE MOLA TRAS	2	UND	R\$ 165,40	R\$ 330,80
82	TENSOR CORREIA ALT	2	UND	R\$ 182,80	R\$ 365,60
83	TERMINAL DIRECAO	4	UND	R\$ 106,87	R\$ 427,47
84	VOLANTE MOTOR	1	UND	R\$ 3.206,87	R\$ 3.206,87
VALOR TOTAL: LOTE 03 - MICROONIBUS IVECO CITY CLASS SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO					R\$ 47.217,60
LOTE 04 - MB.710 BAÚ - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRACAD FEIXE MOLA	10	UND	R\$ 36,20	R\$ 362,00
2	ADESIVO P/JUNTAS	8	UND	R\$ 6,57	R\$ 52,53
3	AMORTEC DIANT	4	UND	R\$ 158,67	R\$ 634,67
4	AMORTEC TRAS	4	UND	R\$ 158,67	R\$ 634,67



Polystar

ES

7

90



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

345
CP

5	BARRA DIRECAO LAT	2	UND	R\$ 403,60	RS 807,20
6	BATERIA 150AMP	2	UND	R\$ 896,67	RS 1.793,33
7	BOMBA DAGUA	1	UND	R\$ 391,53	RS 391,53
8	BOR ESTABIL	16	UND	R\$ 11,00	RS 176,00
9	BUCHA MOLA DIANT	12	UND	R\$ 36,20	RS 434,40
10	BUCHA MOLA TRAS	12	UND	R\$ 42,93	RS 515,20
11	BUZINA	2	UND	R\$ 63,53	RS 127,07
12	CABO ESTRANGULADOR	1	UND	R\$ 53,60	RS 53,60
13	CATRACA MAN FREIO	4	UND	R\$ 122,47	RS 489,87
14	CHAVE LIMPADOR	1	UND	R\$ 178,20	RS 178,20
15	CHAVE MAGNETICA	2	UND	R\$ 325,87	RS 651,73
16	CHAVE SETA	1	UND	R\$ 216,53	RS 216,53
17	CONJ ESPELHO RETROV	2	UND	R\$ 400,40	RS 800,80
18	CONJ PARAF RODA	20	UND	R\$ 24,13	RS 482,67
19	CORREIA GIR ALT	2	UND	R\$ 30,87	RS 61,73
20	CRUZETA	6	UND	R\$ 107,20	RS 643,20
21	CUICA FREIO	2	UND	R\$ 619,07	RS 1.238,13
22	DIAFRAGMA (CUICA)	10	UND	R\$ 16,67	RS 166,67
23	DISCO FREIO DIANT	6	UND	R\$ 217,60	RS 1.305,60
24	ENGATE RAPIDO	10	UND	R\$ 15,93	RS 159,33
25	ESTATOR ALT	2	UND	R\$ 205,87	RS 411,73
26	FILTRO AR PRIMARIO	4	UND	R\$ 70,27	RS 281,07
27	FILTRO AR SECUNDARIO	4	UND	R\$ 37,27	RS 149,07
28	FILTRO COMBUSTIVEL	4	UND	R\$ 122,47	RS 489,87
29	FILTRO OLEO LUBRIF	4	UND	R\$ 20,93	RS 83,73
30	FILTRO SECADOR APU	1	UND	R\$ 106,13	RS 106,13
31	FILTRO SEDIMENTADOR	4	UND	R\$ 177,13	RS 708,53
32	FITA ISOLANTE	8	UND	R\$ 4,20	RS 33,60



Voluntario
CP
CP



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

346
CP

33	FLEXIVEL DESCARGA	2	UND	R\$ 60,67	RS 121,33
34	FUSIVEL	20	UND	R\$ 1,23	RS 24,67
35	IMPULSOR PART	2	UND	R\$ 191,33	RS 382,67
36	INDUZIDO MTR PART	1	UND	R\$ 205,87	RS 205,87
37	JG LONA FREIO TRAS	3	UND	R\$ 95,13	RS 285,40
38	JUNTA UNIV DIRECAO	1	UND	R\$ 122,47	RS 122,47
39	KIT EMBREAGEM	1	UND	R\$ 3.564,33	RS 3.564,33
40	KIT ESTAB	16	UND	R\$ 19,87	RS 317,87
41	LAMPADA 1 POLO	10	UND	R\$ 2,83	RS 28,33
42	LAMPADA 2 POLO	10	UND	R\$ 3,53	RS 35,33
43	LAMPADA 69	10	UND	R\$ 2,47	RS 24,67
44	LAMPADA H4	6	UND	R\$ 13,13	RS 78,80
45	LANT LATERAL BAÚ	12	UND	R\$ 16,67	RS 200,00
46	LANT PISCA DIANT	4	UND	R\$ 49,33	RS 197,33
47	LANT TRAS	4	UND	R\$ 53,60	RS 214,40
48	LUVA TRANSM	1	UND	R\$ 127,07	RS 127,07
49	MANGUEIRA FREIO AR	2	UND	R\$ 30,87	RS 61,73
50	MOLA 2 DIANT	4	UND	R\$ 146,60	RS 586,40
51	MOLA 2 TRAS	4	UND	R\$ 150,87	RS 603,47
52	MOLA 3 TRAS	4	UND	R\$ 135,60	RS 542,40
53	MOLA 4 TRAS	4	UND	R\$ 124,93	RS 499,73
54	MOLA CUICA	8	UND	R\$ 71,33	RS 570,67
55	MOLA MESTRE DIANT	4	UND	R\$ 169,67	RS 678,67
56	MOLA MESTRE TRAS	6	UND	R\$ 182,07	RS 1.092,40
57	PALHETA LIMPADOR	4	UND	R\$ 38,33	RS 153,33
58	PARAF CENTRO DIANT	10	UND	R\$ 11,00	RS 110,00
59	PARAF CENTRO TRAS	10	UND	R\$ 11,00	RS 110,00
60	PASTILHA FR DIANT	3	UND	R\$ 86,60	RS 259,80
61	PONTEIRA TRANSM	1	UND	R\$ 122,47	RS 122,47
62	PORTA ESCOVA	4	UND	R\$ 83,40	RS 333,60
63	PORTA FUSIVEL	8	UND	R\$ 8,87	RS 70,93
64	REBITE ALUMINO	300	UND	R\$ 0,28	RS 85,00



Roberto

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

347
CP

65	REGULADOR ALT	2	UND	R\$ 83,40	R\$ 166,80
66	RELE AUX	6	UND	R\$ 38,33	R\$ 230,00
67	RELE PISCA	4	UND	R\$ 37,27	R\$ 149,07
68	REP CENTRAL CUICA	8	UND	R\$ 49,33	R\$ 394,67
69	REP PINCA FREIO DIANT	6	UND	R\$ 68,87	R\$ 413,20
70	RET PINHAO	2	UND	R\$ 37,27	R\$ 74,53
71	RETENTOR RODA DIANT	10	UND	R\$ 24,13	R\$ 241,33
72	RETENTOR RODA TRAS	10	UND	R\$ 27,33	R\$ 273,33
73	ROL CENTRO	2	UND	R\$ 60,33	R\$ 120,67
74	ROL COLUNA DIR SUP	2	UND	R\$ 107,20	R\$ 214,40
75	ROL RODA DIANT EXT	4	UND	R\$ 146,60	R\$ 586,40
76	ROL RODA DIANT INT	4	UND	R\$ 133,47	R\$ 533,87
77	ROL RODA TRAS EXT	4	UND	R\$ 157,60	R\$ 630,40
78	ROL RODA TRAS INT	4	UND	R\$ 169,67	R\$ 678,67
79	ROL TENSOR COMP	2	UND	R\$ 49,33	R\$ 98,67
80	ROTOR ALT	1	UND	R\$ 39,40	R\$ 39,40
81	SILENCIOSO	1	UND	R\$ 321,60	R\$ 321,60
82	SILICONE	6	UND	R\$ 8,87	R\$ 53,20
83	SIRENE RE	2	UND	R\$ 41,87	R\$ 83,73
84	TAMBOR FR TRAS	4	UND	R\$ 352,13	R\$ 1.408,53
85	TAMPA RADIADOR	2	UND	R\$ 13,13	R\$ 26,27
86	TENSOR CORREIA ALT	2	UND	R\$ 72,40	R\$ 144,80
87	TERMINAL BAT	4	UND	R\$ 11,67	R\$ 46,67
89	TERMINAL DIRECAO	4	UND	R\$ 61,00	R\$ 244,00
VALOR TOTAL: LOTE 04 - MB.710 BAÚ - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO					R\$ 33.625,73
LOTE 05 - FIAT DOBLO - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	2	UND	R\$ 308,47	R\$ 616,93
2	AMORTEC TRAS	2	UND	R\$ 239,60	R\$ 479,20



Handwritten signature

Handwritten initials

Handwritten signature

Handwritten initials

Handwritten initials



348
CP

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

3	ATUADOR MARCHA LENTA	2	UND	R\$ 63,53	R\$ 127,07
4	BARRA DIR LAT	4	UND	R\$ 51,47	R\$ 205,87
5	BASE AMORTEC	4	UND	R\$ 73,47	R\$ 293,87
6	BASE CX MARCHA	2	UND	R\$ 78,80	R\$ 157,60
7	BASE MOTOR	2	UND	R\$ 91,93	R\$ 183,87
8	BASE MOTOR LAT	2	UND	R\$ 324,80	R\$ 649,60
9	BATERIA 70 AMP	2	UND	R\$ 454,00	R\$ 908,00
10	BICO INJEÇÃO	4	UND	R\$ 147,67	R\$ 590,67
11	BOBINA IGN	2	UND	R\$ 184,93	R\$ 369,87
12	BOMBA COMBUSTIVEL	1	UND	R\$ 177,13	R\$ 177,13
13	BOMBA DAGUA	1	UND	R\$ 107,20	R\$ 107,20
14	BOMBA OLEO	1	UND	R\$ 321,60	R\$ 321,60
15	BUCHA EIXO TRAS	4	UND	R\$ 46,13	R\$ 184,53
16	BUCHA SAP INF	4	UND	R\$ 20,20	R\$ 80,80
17	BUZINA	2	UND	R\$ 30,13	R\$ 60,27
18	CABO EMBREGEM	2	UND	R\$ 61,40	R\$ 122,80
19	CABO FREIO MAO	2	UND	R\$ 52,53	R\$ 105,07
20	CABO VELA JG	2	UND	R\$ 110,03	R\$ 220,07
21	CHAVE LUZ	1	UND	R\$ 419,93	R\$ 419,93
22	CHAVE MAGNETICA	2	UND	R\$ 97,60	R\$ 195,20
23	CIL MESTRE FREIO	1	UND	R\$ 129,20	R\$ 129,20
24	CIL RODA TRAS	4	UND	R\$ 52,53	R\$ 210,13
25	COLA PARA BRISA	1	UND	R\$ 41,87	R\$ 41,87
26	CORREIA DENTADA	2	UND	R\$ 55,00	R\$ 110,00
27	CORREIA GIR ALT	2	UND	R\$ 19,87	R\$ 39,73
28	COXIM DESCARGA	4	UND	R\$ 5,23	R\$ 20,93
29	CUBO RD DIANT	4	UND	R\$ 54,30	R\$ 217,20
30	CUBO RD TRAS	4	UND	R\$ 156,80	R\$ 627,20
31	DEFLETOR RADIADOR	1	UND	R\$ 265,87	R\$ 265,87
32	DISCO FREIO	6	UND	R\$ 180,67	R\$ 1.084,00
33	ESPELHO RETROVISOR	2	UND	R\$ 277,93	R\$ 555,87
34	FAROL	2	UND	R\$ 660,60	R\$ 1.321,20
35	FILTRO AR	6	UND	R\$ 35,13	R\$ 210,80



Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

36	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	R\$ 21,93	R\$ 131,56
37	FILTRO OLEO LUB	6	UND	R\$ 24,13	R\$ 144,80
38	IMPULSOR MTR PARTIDA	2	UND	R\$ 138,07	R\$ 276,13
39	JUNTA HOMOCINETICA	2	UND	R\$ 282,20	R\$ 564,40
40	KIT EMBREAGEM	1	UND	R\$ 303,47	R\$ 303,47
41	KIT ESTABIL	8	UND	R\$ 18,80	R\$ 150,40
42	KIT REP RODA	4	UND	R\$ 29,47	R\$ 117,87
43	LAMPADA 1 POLO	10	UND	R\$ 2,83	R\$ 28,33
44	LAMPADA 2 POLO	10	UND	R\$ 3,53	R\$ 35,33
45	LAMPADA H4	6	UND	R\$ 13,13	R\$ 78,80
46	LANTERNA TRAS	2	UND	R\$ 315,20	R\$ 630,40
47	MANGOTE RAD INF	2	UND	R\$ 242,13	R\$ 484,27
48	MOTOR VENTILADOR	1	UND	R\$ 357,47	R\$ 357,47
49	PALHETA LIMPADOR	4	UND	R\$ 21,63	R\$ 86,53
50	PARA CHOQUE DIANT	1	UND	R\$ 424,87	R\$ 424,87
51	PARA CHOQUE TRAS	1	UND	R\$ 497,67	R\$ 497,67
52	PARABRISA	1	UND	R\$ 511,87	R\$ 511,87
53	PASTILHA FREIO DIANT	3	UND	R\$ 106,83	R\$ 320,50
54	PIVO SAP INF	6	UND	R\$ 78,80	R\$ 472,80
55	PORTA ESCOVA	2	UND	R\$ 38,33	R\$ 76,67
56	PORTA FUSIVEL	4	UND	R\$ 5,20	R\$ 20,80
57	RADIADOR	1	UND	R\$ 485,27	R\$ 485,27
58	REGULADOR ALT	2	UND	R\$ 121,73	R\$ 243,47
59	RELE AUX	4	UND	R\$ 30,87	R\$ 123,47
60	RELE PISCA	2	UND	R\$ 58,20	R\$ 116,40
61	REP PINÇA FREIO DIANT	6	UND	R\$ 122,47	R\$ 734,80
62	REP TRAMBULADOR	2	UND	R\$ 36,20	R\$ 72,40
63	RESERVATORIO DAGUA	1	UND	R\$ 91,93	R\$ 91,93
64	ROL RODA DIANT	4	UND	R\$ 64,60	R\$ 258,40
65	ROL TENSOR CORREIA ALT	2	UND	R\$ 62,47	R\$ 124,93
66	ROL TENSOR CORREIA DENT	2	UND	R\$ 120,33	R\$ 240,67
67	SAPATA C/ LONA	3	UND	R\$ 177,13	R\$ 531,40



Coletor de Tributos

900

N

CP



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

68	SAPATA INF	2	UND	R\$ 262,67	R\$ 525,33
69	SENSOR MAP	2	UND	R\$ 57,13	R\$ 114,27
70	SENSOR PRESSAO OLEO	2	UND	R\$ 49,33	R\$ 98,67
71	SENSOR ROTAÇÃO	2	UND	R\$ 83,40	R\$ 166,80
72	SENSOR TEMPERATURA	2	UND	R\$ 69,20	R\$ 138,40
73	SILICONE	6	UND	R\$ 8,87	R\$ 53,20
74	SONDA LAMBDA	2	UND	R\$ 255,93	R\$ 511,87
75	TAMBOR FREIO	6	UND	R\$ 160,80	R\$ 964,80
76	TAMPA RESERVATORIO	2	UND	R\$ 8,87	R\$ 17,73
77	TAMPA VALV TERMOSTATICA	1	UND	R\$ 375,67	R\$ 375,67
78	TERMINAL DIREÇÃO	6	UND	R\$ 122,07	R\$ 732,40
79	TOMADA FAROL	4	UND	R\$ 14,53	R\$ 58,13
80	VALVULA RADIADOR	2	UND	R\$ 180,67	R\$ 361,33
81	VELA IGN	12	UND	R\$ 18,80	R\$ 225,60
VALOR TOTAL: LOTE 05 - FIAT DOBLO - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO					R\$ 24.493,39

LOTE 06 - FIAT FIORINO - SECRETARIA DA SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	12	UND	R\$ 213,33	R\$ 2.560,00
2	AMORTEC TRAS	12	UND	R\$ 276,87	R\$ 3.322,40
3	ATUADOR MARCHA LENTA	6	UND	R\$ 75,60	R\$ 453,60
4	BARRA DIR LAT	12	UND	R\$ 72,40	R\$ 868,80
5	BASE AMORTEC	12	UND	R\$ 158,67	R\$ 1.904,00
6	BASE CX MARCHA	6	UND	R\$ 46,13	R\$ 276,80
7	BASE MOTOR	6	UND	R\$ 62,47	R\$ 374,80
8	BASE MOTOR LAT	6	UND	R\$ 112,87	R\$ 677,20
9	BATERIA 75 AMP	6	UND	R\$ 481,33	R\$ 2.888,00
10	BICO INJEÇÃO	12	UND	R\$ 227,53	R\$ 2.730,40
11	BOBINA IGN	6	UND	R\$ 401,47	R\$ 2.408,80
12	BOMBA COMBUSTIVEL	3	UND	R\$ 210,13	R\$ 630,40
13	BOMBA DAGUA	3	UND	R\$ 95,13	R\$ 285,40
14	BOMBA OLEO	3	UND	R\$ 315,20	R\$ 945,60
15	BOR PARABRISA	3	UND	R\$ 96,53	R\$ 289,60
16	BRONZINA BIELA	3	UND	R\$ 108,27	R\$ 324,80



Colunista

96

10/06



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

17	BRONZINA CENTRAL	3	UND	R\$ 158,67	RS 476,00
18	BUCHA SAP TRAS	24	UND	R\$ 8,87	RS 212,80
19	BUCHA TENSOR	24	UND	R\$ 9,93	RS 238,40
20	CABO EMBREAGEM	3	UND	R\$ 52,53	RS 157,60
21	CABO FREIO MAO	6	UND	R\$ 74,53	RS 447,20
22	CABO VELA JG	6	UND	R\$ 86,60	RS 519,60
23	CALÇO FEIXE MOLA	4	UND	R\$ 37,27	RS 149,07
24	CAPO	2	UND	R\$ 379,47	RS 758,93
25	CHAVE LUZ	3	UND	R\$ 276,87	RS 830,60
26	CHAVE MAGNETICA	6	UND	R\$ 95,13	RS 570,80
27	CIL MESTRE FREIO	3	UND	R\$ 139,13	RS 417,40
28	CIL RODA TRAS	12	UND	R\$ 46,13	RS 553,60
29	CORREIA DENTADA	6	UND	R\$ 59,27	RS 355,60
30	CORREIA GIR ALT	6	UND	R\$ 31,93	RS 191,60
31	COXIM DESCARGA	10	UND	R\$ 8,87	RS 88,67
32	CUBO RD DIANT	12	UND	R\$ 68,87	RS 826,40
33	CUBO RD TRAS	12	UND	R\$ 145,53	RS 1.746,40
34	DEFLETOR RADIADOR	4	UND	R\$ 243,87	RS 975,47
35	DISCO FREIO	12	UND	R\$ 122,47	RS 1.469,60
36	ESPELHO RETROVISOR	6	UND	R\$ 85,53	RS 513,20
37	FAROL	4	UND	R\$ 200,20	RS 800,80
38	FILTRO AR	30	UND	R\$ 25,20	RS 756,00
39	FILTRO COMBUSTIVEL	30	UND	R\$ 16,67	RS 500,00
40	FILTRO OLEO LUB	30	UND	R\$ 20,93	RS 628,00
41	IMPULSOR MTR PARTIDA	6	UND	R\$ 58,20	RS 349,20
42	JOGO PISTAO C SEGMENTO	3	UND	R\$ 752,20	RS 2.256,60
43	JUNTA HOMOCINETICA	4	UND	R\$ 175,00	RS 700,00
44	JUNTA MOTOR	3	UND	R\$ 158,67	RS 476,00
45	KIT EMBREAGEM	4	UND	R\$ 247,07	RS 988,27
46	KIT ESTABIL	20	UND	R\$ 18,80	RS 376,00
47	KIT REP RODA	6	UND	R\$ 20,20	RS 121,20
48	LAMPADA 1 POLO	20	UND	R\$ 2,83	RS 56,67
49	LAMPADA 2 POLO	20	UND	R\$ 3,53	RS 70,67



[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

352
CP

50	LAMPADA H4	12	UND	R\$ 13,13	RS 157,60
51	LANTERNA TRAS	4	UND	R\$ 78,80	RS 315,20
52	MANGOTE RAD INF	6	UND	R\$ 211,20	RS 1.267,20
53	MOTOR VENTILADOR	4	UND	R\$ 529,27	RS 2.117,07
54	PALHETA LIMPADOR	20	UND	R\$ 13,13	RS 262,67
55	PARA CHOQUE DIANT	6	UND	R\$ 266,93	RS 1.601,60
56	PARA CHOQUE TRAS	2	UND	R\$ 326,93	RS 653,87
57	PARABRISA	6	UND	R\$ 486,67	RS 2.920,00
58	PARALAMA DIANT D/E	4	UND	R\$ 157,60	RS 630,40
59	PASTILHA FREIO DIANT	12	UND	R\$ 78,80	RS 945,60
60	PIVO SAP INF	12	UND	R\$ 42,93	RS 515,20
61	PORTA ESCOVA	6	UND	R\$ 40,47	RS 242,80
62	PORTA FUSIVEL	10	UND	R\$ 8,87	RS 88,67
63	RADIADOR	4	UND	R\$ 275,80	RS 1.103,20
64	REGULADOR ALT	6	UND	R\$ 86,60	RS 519,60
65	RELE AUX	10	UND	R\$ 27,33	RS 273,33
66	RELE PISCA	6	UND	R\$ 37,27	RS 223,60
67	REP PINÇA FREIO DIANT	20	UND	R\$ 11,00	RS 220,00
68	REP TRAMBULADOR	4	UND	R\$ 53,60	RS 214,40
69	RESERVATORIO DAGUA	4	UND	R\$ 42,93	RS 171,73
70	ROL RODA DIANT	12	UND	R\$ 101,13	RS 1.213,60
71	ROL TENSOR CORREIA ALT	6	UND	R\$ 52,53	RS 315,20
72	ROL TENSOR CORREIA DENT	6	UND	R\$ 118,20	RS 709,20
73	SAPATA C/ LONA	12	UND	R\$ 48,27	RS 579,20
74	SAPATA INF	6	UND	R\$ 211,20	RS 1.267,20
75	SENSOR MAP	4	UND	R\$ 86,60	RS 346,40
76	SENSOR PRESSAO OLEO	4	UND	R\$ 37,27	RS 149,07
77	SENSOR ROTAÇÃO	4	UND	R\$ 91,20	RS 364,80
78	SENSOR TEMPERATURA	4	UND	R\$ 64,60	RS 258,40
79	SILICONE	12	UND	R\$ 8,87	RS 106,40
80	SONDA LAMBDA	4	UND	R\$ 235,33	RS 941,33



Poluição

SP

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

353
CP

81	TAMBOR FREIO	20	UND	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
82	TAMPA RESERVATORIO	4	UND	R\$ 11,00	R\$ 44,00
83	TAMPA VALV TERMOSTATICA	3	UND	R\$ 60,67	R\$ 182,00
84	TERMINAL DIREÇÃO	12	UND	R\$ 52,53	R\$ 630,40
85	TOMADA FAROL	10	UND	R\$ 7,73	R\$ 77,33
86	VALVULA RADIADOR	4	UND	R\$ 72,40	R\$ 289,60
87	VELA IGN	30	UND	R\$ 20,20	R\$ 606,00
VALOR TOTAL: LOTE 06 - FIAT FIORINO SECRETARIA DA SAÚDE					R\$ 64.682,80

LOTE 07: FIAT DOBLO - SECRETARIA DA SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	12	UND	R\$ 308,47	R\$ 3.701,60
2	AMORTEC TRAS	12	UND	R\$ 239,60	R\$ 2.875,20
3	ATUADOR MARCHA LENTA	6	UND	R\$ 63,53	R\$ 381,20
4	BARRA DIR LAT	12	UND	R\$ 51,47	R\$ 617,60
5	BASE AMORTEC	12	UND	R\$ 73,47	R\$ 881,60
6	BASE CX MARCHA	8	UND	R\$ 78,80	R\$ 630,40
7	BASE MOTOR	8	UND	R\$ 91,93	R\$ 735,47
8	BASE MOTOR LAT	8	UND	R\$ 324,80	R\$ 2.598,40
9	BATERIA 75 AMP	8	UND	R\$ 454,00	R\$ 3.632,00
10	BICO INJEÇÃO	16	UND	R\$ 147,67	R\$ 2.362,67
11	BOBINA IGN	8	UND	R\$ 184,93	R\$ 1.479,47
12	BOMBA COMBUSTIVEL	4	UND	R\$ 177,13	R\$ 708,53
13	BOMBA DÁGUA	4	UND	R\$ 107,20	R\$ 428,80
14	BOMBA OLEO	3	UND	R\$ 321,60	R\$ 964,80
15	BUCHA EIXO TRAS	30	UND	R\$ 46,13	R\$ 1.384,00
16	BUCHA SAP INF	30	UND	R\$ 20,20	R\$ 606,00
17	BUZINA	6	UND	R\$ 30,13	R\$ 180,80
18	CABO EMBREGEM	4	UND	R\$ 61,40	R\$ 245,60
19	CABO FREIO MAO	8	UND	R\$ 52,53	R\$ 420,27
20	CABO VELA JG	8	UND	R\$ 110,03	R\$ 880,27
21	CHAVE LUZ	4	UND	R\$ 419,93	R\$ 1.679,73
22	CHAVE MAGNETICA	6	UND	R\$ 97,60	R\$ 585,60



Polícia

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



354
CP

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

23	CIL MESTRE FREIO	4	UND	R\$ 129,20	RS 516,80
24	CIL RODA TRAS	12	UND	R\$ 52,53	RS 630,40
25	COLA PARA BRISA	4	UND	R\$ 41,87	RS 167,47
26	CORREIA DENTADA	8	UND	R\$ 55,00	RS 440,00
27	CORREIA GIR ALT	8	UND	R\$ 19,87	RS 158,93
28	COXIM DESCARGA	10	UND	R\$ 5,23	RS 52,33
29	CUBO RD DIANT	16	UND	R\$ 54,30	RS 868,80
30	CUBO RD TRAS	16	UND	R\$ 156,80	RS 2.508,80
31	DEFLETOR RADIADOR	4	UND	R\$ 265,87	RS 1.063,47
32	DISCO FREIO	20	UND	R\$ 180,67	RS 3.613,33
33	ESPELHO RETROVISOR	6	UND	R\$ 277,93	RS 1.667,60
34	FAROL	6	UND	R\$ 660,60	RS 3.963,60
35	FILTRO AR	40	UND	R\$ 35,13	RS 1.405,33
36	FILTRO COMBUSTIVEL	40	UND	R\$ 21,93	RS 877,07
37	FILTRO OLEO LUB	40	UND	R\$ 24,13	RS 965,33
38	IMPULSOR MTR PARTIDA	6	UND	R\$ 138,07	RS 828,40
39	JUNTA HOMOCINETICA	6	UND	R\$ 282,20	RS 1.693,20
40	KIT EMBREAGEM	4	UND	R\$ 303,47	RS 1.213,87
41	KIT ESTABIL	30	UND	R\$ 18,80	RS 564,00
42	KIT REP RODA	12	UND	R\$ 29,47	RS 353,60
43	LAMPADA 1 POLO	20	UND	R\$ 2,83	RS 56,67
44	LAMPADA 2 POLO	20	UND	R\$ 3,53	RS 70,67
45	LAMPADA H4	20	UND	R\$ 13,13	RS 262,67
46	LANTERNA TRAS	6	UND	R\$ 315,20	RS 1.891,20
47	MANGOTE RAD INF	8	UND	R\$ 242,13	RS 1.937,07
48	MOTOR VENTILADOR	6	UND	R\$ 357,47	RS 2.144,80
49	PALHETA LIMPADOR	20	UND	R\$ 21,63	RS 432,67
50	PARA CHOQUE DIANT	6	UND	R\$ 424,87	RS 2.549,20
51	PARA CHOQUE TRAS	2	UND	R\$ 497,67	RS 995,33
52	PARABRISA	6	UND	R\$ 511,87	RS 3.071,20
53	PASTILHA FREIO DIANT	12	UND	R\$ 106,83	RS 1.282,00



Polícia

80

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

355
CP

54	PIVO SAP INF	30	UND	R\$ 78,80	RS 2.364,00
55	PORTA ESCOVA	8	UND	R\$ 38,33	RS 306,67
56	PORTA FUSIVEL	10	UND	R\$ 5,20	RS 52,00
57	RADIADOR	6	UND	R\$ 485,27	RS 2.911,60
58	REGULADOR ALT	8	UND	R\$ 121,73	RS 973,87
59	RELE AUX	10	UND	R\$ 30,87	RS 308,67
60	RELE PISCA	10	UND	R\$ 58,20	RS 582,00
61	REP PINÇA FREIO DIANT	20	UND	R\$ 122,47	RS 2.449,33
62	REP TRAMBULADOR	6	UND	R\$ 36,20	RS 217,20
63	RESERVATORIO DAGUA	4	UND	R\$ 91,93	RS 367,73
64	ROL RODA DIANT	16	UND	R\$ 64,60	RS 1.033,60
65	ROL TENSOR CORREIA ALT	8	UND	R\$ 62,47	RS 499,73
66	ROL TENSOR CORREIA DENT	8	UND	R\$ 120,33	RS 962,67
67	SAPATA C/ LONA	12	UND	R\$ 177,13	RS 2.125,60
68	SAPATA INF	6	UND	R\$ 262,67	RS 1.576,00
69	SENSOR MAP	6	UND	R\$ 57,13	RS 342,80
70	SENSOR PRESSAO OLEO	6	UND	R\$ 49,33	RS 296,00
71	SENSOR ROTAÇÃO	6	UND	R\$ 83,40	RS 500,40
72	SENSOR TEMPERATURA	6	UND	R\$ 69,20	RS 415,20
73	SILICONE	12	UND	R\$ 8,87	RS 106,40
74	SONDA LAMBDA	6	UND	R\$ 255,93	RS 1.535,60
75	TAMBOR FREIO	20	UND	R\$ 160,80	RS 3.216,00
76	TAMPA RESERVATORIO	6	UND	R\$ 8,87	RS 53,20
77	TAMPA VALV TERMOSTATICA	4	UND	R\$ 375,67	RS 1.502,67
78	TERMINAL DIREÇÃO	20	UND	R\$ 122,07	RS 2.441,33
79	TOMADA FAROL	10	UND	R\$ 14,53	RS 145,33
80	VALVULA RADIADOR	6	UND	R\$ 180,67	RS 1.084,00
81	VELA IGN	96	UND	R\$ 18,80	RS 1.804,80
VALOR TOTAL: LOTE 07 - FIAT DOBLO - SECRETARIA DA SAÚDE					RS 96.400,20
LOTE 08 - RENAULT SANDERO - SECRETARIA DA SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	2	UND	R\$ 367,40	RS 734,80



Profustão

CP

N

CP



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

356
CP

2	AMORTEC TRAS	2	UND	R\$ 236,40	RS 472,80
3	BASE AMORTEC	4	UND	R\$ 59,27	RS 237,07
4	BASE CX MARCHA	2	UND	R\$ 93,00	RS 186,00
5	BASE MOTOR	2	UND	R\$ 472,47	RS 944,93
6	BATERIA 75AMP	2	UND	R\$ 481,33	RS 962,67
7	BIELETA DIANT	4	UND	R\$ 40,47	RS 161,87
8	BOBINA IGN	2	UND	R\$ 193,80	RS 387,60
9	BOMBA DAGUA	1	UND	R\$ 341,13	RS 341,13
10	BOR ESTABIL	4	UND	R\$ 42,93	RS 171,73
11	BRACO DIR LAT	4	UND	R\$ 56,07	RS 224,27
12	BUCHA SAP INF	8	UND	R\$ 13,13	RS 105,07
13	CABO VELA JG	2	UND	R\$ 113,93	RS 227,87
14	CORPO BORBOLETA	1	UND	R\$ 424,20	RS 424,20
15	CORREIA DENT	2	UND	R\$ 101,87	RS 203,73
16	CORREIA GIR ALT	2	UND	R\$ 48,27	RS 96,53
17	DISCO FREIO DIANT	6	UND	R\$ 91,93	RS 551,60
18	FILTRO AR	6	UND	R\$ 29,80	RS 178,80
19	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	R\$ 19,87	RS 119,20
20	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	R\$ 20,93	RS 125,60
21	KIT EMBREAGEM	1	UND	R\$ 495,20	RS 495,20
22	LAMPADA 1 POLO	10	UND	R\$ 2,83	RS 28,33
23	LAMPADA 2 POLO	8	UND	R\$ 3,53	RS 28,27
24	MOTOR VENTILADOR	1	UND	R\$ 427,40	RS 427,40
25	PALHETA LIMPADOR	4	UND	R\$ 24,13	RS 96,53
26	PASTILHA FR DIANT	3	UND	R\$ 52,53	RS 157,60
27	PIVO INF	4	UND	R\$ 81,27	RS 325,07
28	RADIADOR	1	UND	R\$ 362,07	RS 362,07
29	ROL TENSOR CORREIA ALT	2	UND	R\$ 126,00	RS 252,00
30	ROL TENSOR CORRIA DENT	2	UND	R\$ 189,20	RS 378,40
31	SAPATA C/LONA	3	UND	R\$ 216,53	RS 649,60
32	SENSOR MARCHA LENTA	1	UND	R\$ 111,80	RS 111,80
33	SENSOR ROTAÇÃO	1	UND	R\$ 78,80	RS 78,80
34	SENSOR TEMPERATURA	1	UND	R\$ 74,53	RS 74,53



Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

357
CP

35	TAMBOR FREIO	6	UND	R\$ 219,73	R\$ 1.318,40
36	TERMINAL DIREÇÃO	6	UND	R\$ 140,93	R\$ 845,60
37	VELA IGN	12	UND	R\$ 20,20	R\$ 242,40
VALOR TOTAL: LOTE 08 - RENAULT SANDERO - SECRETARIA DA SAÚDE					R\$ 12.729,47
LOTE 09 - TOYOTA ETYOS - SECRETARIA DA SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	2	UND	R\$ 334,73	R\$ 669,47
2	AMORTEC TRAS	2	UND	R\$ 385,13	R\$ 770,27
3	BASE AMORTEC	4	UND	R\$ 31,93	R\$ 127,73
4	BASE CX MARCHA	2	UND	R\$ 172,87	R\$ 345,73
5	BASE MOTOR	2	UND	R\$ 96,53	R\$ 193,07
6	BATERIA 75AMP	2	UND	R\$ 481,33	R\$ 962,67
7	BIELETA DIANT	4	UND	R\$ 41,87	R\$ 167,47
8	BOBINA IGN	2	UND	R\$ 182,07	R\$ 364,13
9	BOR ESTABIL	4	UND	R\$ 16,67	R\$ 66,67
10	BRACO DIR LAT	4	UND	R\$ 72,40	R\$ 289,60
11	BUCHA SAP INF	8	UND	R\$ 36,20	R\$ 289,60
12	CABO VELA JG	2	UND	R\$ 317,33	R\$ 634,67
13	CORREIA DENT	2	UND	R\$ 133,47	R\$ 266,93
14	CORREIA GIR ALT	2	UND	R\$ 65,67	R\$ 131,33
15	DISCO FREIO DIANT	6	UND	R\$ 100,47	R\$ 602,80
16	FILTRO AR	6	UND	R\$ 25,47	R\$ 152,80
17	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	R\$ 23,07	R\$ 138,40
18	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	R\$ 24,13	R\$ 144,80
19	KIT EMBREAGEM	1	UND	R\$ 689,00	R\$ 689,00
20	MOTOR VENTILADOR	1	UND	R\$ 543,93	R\$ 543,93
21	PALHETA LIMPADOR	4	UND	R\$ 24,13	R\$ 96,53
22	PASTILHA FR DIANT	3	UND	R\$ 122,47	R\$ 367,40
23	PIVO INF	4	UND	R\$ 68,87	R\$ 275,47
24	RADIADOR	1	UND	R\$ 764,27	R\$ 764,27
25	ROL TENSOR CORREIA ALT	2	UND	R\$ 243,87	R\$ 487,73
26	ROL TENSOR CORRIA DENT	2	UND	R\$ 264,47	R\$ 528,93
27	SAPATA C/LONA	3	UND	R\$ 205,87	R\$ 617,60



Prof. Justina

90

[Handwritten signature]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

358
CP

28	SENSOR MARCHA LENTA	1	UND	R\$ 315,20	RS 315,20
29	SENSOR ROTAÇÃO	1	UND	R\$ 341,13	RS 341,13
30	SENSOR TEMPERATURA	1	UND	R\$ 106,13	RS 106,13
31	TAMBOR FREIO	6	UND	R\$ 107,20	RS 643,20
32	TERMINAL DIREÇÃO	4	UND	R\$ 119,27	RS 477,07
33	VELA IGN	8	UND	R\$ 68,87	RS 550,93
VALOR TOTAL: LOTE 09 - TOYOTA ETYOS - SECRETARIA DA SAUDE					RS 13.122,67

LOTE 10 - MB SPRINTER CDI 311 - SECRETARIA DA SAUDE

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	4	UND	R\$ 319,47	RS 1.277,87
2	AMORTEC TRAS	4	UND	R\$ 190,13	RS 760,53
3	BATERIA 90AMP	2	UND	R\$ 670,53	RS 1.341,07
4	BIELETA DIANT	4	UND	R\$ 25,20	RS 100,80
5	BOMBA DAGUA	1	UND	R\$ 462,20	RS 462,20
6	BRACO DIR LAT	4	UND	R\$ 118,20	RS 472,80
7	BUCHA MOLA TRAS	4	UND	R\$ 28,40	RS 113,60
8	BUCHA SAP INF	8	UND	R\$ 21,93	RS 175,47
9	BUCHA SAP SUP	8	UND	R\$ 22,60	RS 180,80
10	CORREIA GIR ALT	2	UND	R\$ 145,53	RS 291,07
11	CRUZETA	4	UND	R\$ 69,93	RS 279,73
12	DISCO FREIO DIANT	6	UND	R\$ 120,33	RS 722,00
13	DISCO FREIO TRAS	6	UND	R\$ 279,00	RS 1.674,00
14	FILTRO AR	12	UND	R\$ 54,30	RS 651,60
15	FILTRO COMBUSTIVEL	12	UND	R\$ 62,47	RS 749,60
16	FILTRO OLEO LUBRIF	12	UND	R\$ 19,87	RS 238,40
17	KIT EMBREAGEM	1	UND	R\$ 2.102,53	RS 2.102,53
18	MOLA 2 TRAS	4	UND	R\$ 157,60	RS 630,40
19	MOLA MESTRE TRAS	4	UND	R\$ 172,87	RS 691,47
20	PALHETA LIMPADOR	4	UND	R\$ 21,53	RS 86,13
21	PASTILHA FR DIANT	3	UND	R\$ 60,33	RS 181,00
22	PASTILHA FR TRAS	3	UND	R\$ 257,00	RS 771,00



Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

359
CP

23	PIVO INF	8	UND	R\$ 124,93	R\$ 999,47
24	PIVO SUP	8	UND	R\$ 129,20	R\$ 1.033,60
25	RADIADOR	1	UND	R\$ 1.329,73	R\$ 1.329,73
26	REP PINCA FREIO DIANT/TRAS	12	UND	R\$ 150,87	R\$ 1.810,40
27	SENSOR TEMPERATURA	2	UND	R\$ 69,20	R\$ 138,40
28	TENSOR CORREIA ALT	2	UND	R\$ 394,73	R\$ 789,47
29	TERMINAL DIREÇÃO	6	UND	R\$ 113,93	R\$ 683,60

VALOR TOTAL: LOTE 10 - MB SPRINTER CDI 311 - SECRETARIA DA SAÚDE R\$ 20.738,73

LOTE 11: CHEVROLET D.20 - SECRETARIA DA SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	2	UND	R\$ 179,60	R\$ 359,20
2	AMORTEC TRAS	2	UND	R\$ 190,27	R\$ 380,53
3	BATERIA 75 AMP	2	UND	R\$ 481,33	R\$ 962,67
4	BOBINA CAMPO	2	UND	R\$ 108,93	R\$ 217,87
5	BRAÇO AUX "Z"	2	UND	R\$ 205,87	R\$ 411,73
6	BRAÇO SETOR	2	UND	R\$ 177,13	R\$ 354,27
7	BUCHA MOLA TRAS	6	UND	R\$ 19,87	R\$ 119,20
8	BUCHA SAP INF	12	UND	R\$ 36,20	R\$ 434,40
9	BUCHA SAP SUP	12	UND	R\$ 38,33	R\$ 460,00
10	CHAVE MAGNETICA	2	UND	R\$ 108,27	R\$ 216,53
11	CIL RD TRAS	4	UND	R\$ 68,87	R\$ 275,47
12	CORREIA GIR ALT	2	UND	R\$ 37,27	R\$ 74,53
13	CRUZETA	4	UND	R\$ 72,40	R\$ 289,60
14	DISCO FREIO DIANT	4	UND	R\$ 107,20	R\$ 428,80
15	FILTRO AR	6	UND	R\$ 64,60	R\$ 387,60
16	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	R\$ 36,20	R\$ 217,20
17	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	R\$ 19,87	R\$ 119,20
18	IMPULSOR PARTIDA	2	UND	R\$ 85,53	R\$ 171,07
19	KIT EMBREAGEM	1	UND	R\$ 738,00	R\$ 738,00
20	LAMPADA 1 POLO	10	UND	R\$ 2,83	R\$ 28,33
21	LAMPADA 2 POLO	10	UND	R\$ 3,53	R\$ 35,33
22	LANTERNA TRASEIRA	2	UND	R\$ 113,93	R\$ 227,87



Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

360
CP

23	LONA FREIO	2	UND	R\$ 41,53	RS 83,07
24	MOLA 2 TRAS	2	UND	R\$ 118,20	RS 236,40
25	MOLA MESTRE TRAS	2	UND	R\$ 133,47	RS 266,93
26	PALHETA LIMPADOR	4	UND	R\$ 19,87	RS 79,47
27	PASTILHA FR DIANT	2	UND	R\$ 58,20	RS 116,40
28	PIVO INF	4	UND	R\$ 122,47	RS 489,87
29	PIVO SUP	4	UND	R\$ 118,20	RS 472,80
30	PORTA ESCOVA	2	UND	R\$ 27,33	RS 54,67
31	RADIADOR	1	UND	R\$ 752,20	RS 752,20
32	ROL CENTRO	2	UND	R\$ 64,60	RS 129,20
33	TAMBOR FREIO	4	UND	R\$ 123,53	RS 494,13
34	TERMINAL DIR CURTO	4	UND	R\$ 95,13	RS 380,53
35	TERMINAL DIR LONGO	4	UND	R\$ 100,47	RS 401,87

VALOR TOTAL: LOTE 11 - CHEVROLET D.20 - SECRETARIA DA SAÚDE RS 10.866,93

LOTE 12 - CHEVROLET S.10 - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	2	UND	R\$ 309,53	RS 619,07
2	AMORTEC TRAS	2	UND	R\$ 183,87	RS 367,73
3	BATERIA 90AMP	2	UND	R\$ 454,00	RS 908,00
4	BIELETA DIANT	6	UND	R\$ 62,47	RS 374,80
5	BOR JUMELO	8	UND	R\$ 18,80	RS 150,40
6	BRACO DIR LAT	4	UND	R\$ 85,53	RS 342,13
7	BUCHA MOLA TRAS	4	UND	R\$ 18,80	RS 75,20
8	BUCHA SAP INF	8	UND	R\$ 20,93	RS 167,47
9	BUCHA SAP SUP	8	UND	R\$ 22,00	RS 176,00
10	CIL RD TRAS	4	UND	R\$ 130,27	RS 521,07
11	CORREIA GIR ALT	3	UND	R\$ 150,87	RS 452,60
12	CRUZETA	4	UND	R\$ 85,53	RS 342,13
13	DISCO FREIO DIANT	6	UND	R\$ 129,20	RS 775,20
14	FILTRO AR	10	UND	R\$ 46,13	RS 461,33
15	FILTRO COMBUSTIVEL	12	UND	R\$ 85,53	RS 1.026,40
16	FILTRO OLEO LUBRIF	10	UND	R\$ 35,13	RS 351,33
17	KIT EMBREAGEM	1	UND	R\$ 1.289,27	RS 1.289,27
18	LAMPADA 1 POLO	10	UND	R\$ 2,83	RS 28,33



Handwritten signature

Handwritten initials

Handwritten mark

Handwritten mark



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

363
CP

19	LAMPADA 2 POLO	10	UND	R\$ 3,53	R\$ 35,33
20	MOLA 2 TRAS	4	UND	R\$ 157,60	R\$ 630,40
21	MOLA MESTRE TRAS	4	UND	R\$ 167,20	R\$ 668,80
22	PALHETA LIMPADOR	4	UND	R\$ 19,87	R\$ 79,47
23	PASTILHA FR DIANT	3	UND	R\$ 135,60	R\$ 406,80
24	PIVO INF	6	UND	R\$ 187,07	R\$ 1.122,40
25	PIVO SUP	6	UND	R\$ 158,67	R\$ 952,00
26	RADIADOR	1	UND	R\$ 1.041,13	R\$ 1.041,13
27	ROL CENTRO	2	UND	R\$ 63,53	R\$ 127,07
28	SAPATA C/LONA COLADA	3	UND	R\$ 178,53	R\$ 535,60
29	TAMBOR FREIO	6	UND	R\$ 134,53	R\$ 807,20
30	TENSOR CORREIA ALT	3	UND	R\$ 250,60	R\$ 751,80
31	TERMINAL DIREÇÃO	6	UND	R\$ 115,00	R\$ 690,00

VALOR TOTAL: LOTE 12 - CHEVROLET S.10 - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL R\$ 16.276,47

LOTE 13: L200 TRITON - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	2	UND	R\$ 282,20	R\$ 564,40
2	AMORTEC TRAS	2	UND	R\$ 213,33	R\$ 426,67
3	BATERIA 90AMP	2	UND	R\$ 454,00	R\$ 908,00
4	BIELETA DIANT	6	UND	R\$ 47,20	R\$ 283,20
5	BOMBA DAGUA	1	UND	R\$ 451,53	R\$ 451,53
6	BOR JUMELO	6	UND	R\$ 9,93	R\$ 59,60
7	BRACO DIR LAT	4	UND	R\$ 121,40	R\$ 485,60
8	BUCHA MOLA TRAS	6	UND	R\$ 30,87	R\$ 185,20
9	BUCHA SAP INF	8	UND	R\$ 31,93	R\$ 255,47
10	BUCHA SAP SUP	8	UND	R\$ 36,20	R\$ 289,60
11	CORREIA GIR ALT	2	UND	R\$ 96,20	R\$ 192,40
12	CRUZETA	4	UND	R\$ 85,53	R\$ 342,13
13	DISCO FREIO DIANT	6	UND	R\$ 311,67	R\$ 1.870,00
14	EMBRAGEM VISCOSA	1	UND	R\$ 908,73	R\$ 908,73
15	FILTRO AR	6	UND	R\$ 54,30	R\$ 325,80
16	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	R\$ 31,93	R\$ 191,60



[Handwritten signatures and marks]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

362
CP

17	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	R\$ 67,80	R\$ 406,80
18	KIT EMBREAGEM	1	UND	R\$ 1.806,13	R\$ 1.806,13
19	MOLA 2 TRAS	2	UND	R\$ 133,47	R\$ 266,93
20	MOLA MESTRE TRAS	2	UND	R\$ 146,60	R\$ 293,20
21	PALHETA LIMPADOR	4	UND	R\$ 19,87	R\$ 79,47
22	PASTILHA FR DIANT	3	UND	R\$ 113,93	R\$ 341,80
23	PIVO INF	4	UND	R\$ 146,60	R\$ 586,40
24	PIVO SUP	4	UND	R\$ 91,93	R\$ 367,73
25	RADIADOR	1	UND	R\$ 935,00	R\$ 935,00
26	RE PINÇA FREIO DIANT	4	UND	R\$ 46,13	R\$ 184,53
27	ROL CENTRO	2	UND	R\$ 85,53	R\$ 171,07
28	SAPATA C/LONA	3	UND	R\$ 187,07	R\$ 561,20
29	SENSOR TEMPERATURA	1	UND	R\$ 254,87	R\$ 254,87
30	TAMBOR FREIO	6	UND	R\$ 209,07	R\$ 1.254,40
31	TENSOR CORREIA ALT	2	UND	R\$ 239,60	R\$ 479,20
32	TERMINAL DIREÇÃO	6	UND	R\$ 150,87	R\$ 905,20
VALOR TOTAL: LOTE 13 - L200 TRITON - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL					R\$ 16.633,87

LOTE 14 - RENAULT SANDERO - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AMORTEC DIANT	4	UND	R\$ 367,40	R\$ 1.469,60
2	AMORTEC TRAS	4	UND	R\$ 236,40	R\$ 945,60
3	BASE AMORTEC	8	UND	R\$ 59,27	R\$ 474,13
4	BASE CX MARCHA	4	UND	R\$ 93,00	R\$ 372,00
5	BASE MOTOR	4	UND	R\$ 472,47	R\$ 1.889,87
6	BATERIA 75AMP	4	UND	R\$ 481,33	R\$ 1.925,33
7	BIELETA DIANT	8	UND	R\$ 40,47	R\$ 323,73
8	BOBINA IGN	4	UND	R\$ 193,80	R\$ 775,20
9	BOMBA D'AGUA	2	UND	R\$ 341,13	R\$ 682,27
10	BOR ESTABIL	8	UND	R\$ 42,93	R\$ 343,47
11	BRACO DIR LAT	8	UND	R\$ 56,07	R\$ 448,53
12	BUCHA SAP INF	16	UND	R\$ 13,13	R\$ 210,13
13	CABO VELA JG	4	UND	R\$ 113,93	R\$ 455,73



Volante

EP

2

Handwritten signature



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

363
CP

14	CORPO BORBOLETA	1	UND	R\$ 424,20	RS 424,20
15	CORREIA DENT	4	UND	R\$ 101,87	RS 407,47
16	CORREIA GIR ALT	4	UND	R\$ 48,27	RS 193,07
17	DISCO FREIO DIANT	12	UND	R\$ 91,93	RS 1.103,20
18	FILTRO AR	12	UND	R\$ 29,80	RS 357,60
19	FILTRO COMBUSTIVEL	12	UND	R\$ 19,87	RS 238,40
20	FILTRO OLEO LUBRIF	12	UND	R\$ 20,93	RS 251,20
21	KIT EMBREAGEM	2	UND	R\$ 495,20	RS 990,40
22	LAMPADA 1 POLO	10	UND	R\$ 2,83	RS 28,33
23	LAMPADA 2 POLO	10	UND	R\$ 3,53	RS 35,33
24	MOTOR VENTILADOR	2	UND	R\$ 427,40	RS 854,80
25	PALHETA LIMPADOR	8	UND	R\$ 24,13	RS 193,07
26	PASTILHA FR DIANT	6	UND	R\$ 52,53	RS 315,20
27	PIVO INF	8	UND	R\$ 81,27	RS 650,13
28	RADIADOR	2	UND	R\$ 362,07	RS 724,13
29	ROL TENSOR CORREIA ALT	4	UND	R\$ 126,00	RS 504,00
30	ROL TENSOR CORRIA DENT	4	UND	R\$ 189,20	RS 756,80
31	SAPATA C/LONA	6	UND	R\$ 216,53	RS 1.299,20
32	SENSOR MARCHA LENTA	2	UND	R\$ 111,80	RS 223,60
33	SENSOR ROTAÇÃO	2	UND	R\$ 78,80	RS 157,60
34	SENSOR TEMPERATURA	2	UND	R\$ 74,53	RS 149,07
35	TAMBOR FREIO	12	UND	R\$ 219,73	RS 2.636,80
36	TERMINAL DIREÇÃO	8	UND	R\$ 140,93	RS 1.127,47
37	VELA IGN	24	UND	R\$ 20,20	RS 484,80
VALOR TOTAL: LOTE 14 - RENAULT SANDERO - SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL					RS 24.421,47
LOTE 15 - RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C - SECRETARIA DE AGRICULTURA E PESCA					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ARRUELA (AJUSTE)	20	UND	R\$ 24,13	RS 482,67



Roberto

CP

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

354
CP

2	ARRUELA ENCOSTO	4	UND	R\$ 352,13	RS 1.408,53
3	BATERIA 100AMP	3	UND	R\$ 704,27	RS 2.112,80
4	BOMBA DAGUA	1	UND	R\$ 853,00	RS 853,00
5	BOMBA OLEO	1	UND	R\$ 1.684,00	RS 1.684,00
6	BRONZE BIELA	1	UND	R\$ 2.877,80	RS 2.877,80
7	BRONZE CENTRAL	1	UND	R\$ 3.980,00	RS 3.980,00
8	BUCHA BIELA	1	UND	R\$ 544,53	RS 544,53
9	BUCHA PINO	12	UND	R\$ 181,40	RS 2.176,80
10	CABO ACELERADOR	3	UND	R\$ 314,87	RS 944,60
11	CABO NIVELAMENTO CONCHA	3	UND	R\$ 268,00	RS 804,00
12	CHAVE IGNIÇÃO	1	UND	R\$ 497,67	RS 497,67
13	CORREIA GIR ALT	3	UND	R\$ 169,67	RS 509,00
14	DENTE	72	UND	R\$ 59,27	RS 4.267,20
15	DENTE LADO D-E	12	UND	R\$ 158,67	RS 1.904,00
16	FAROL	4	UND	R\$ 302,80	RS 1.211,20
17	FILTRO AR PRIMARIO	6	UND	R\$ 253,80	RS 1.522,80
18	FILTRO AR SECUNDARIO	6	UND	R\$ 193,80	RS 1.162,80
19	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	R\$ 304,20	RS 1.825,20
20	FILTRO HIDRAULICO	2	UND	R\$ 347,87	RS 695,73
21	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	R\$ 97,60	RS 585,60
22	FILTRO SEDIMENTADOR	6	UND	R\$ 326,93	RS 1.961,60
23	FILTRO TRANSMISSAO	2	UND	R\$ 268,00	RS 536,00
24	FUSIVEL	20	UND	R\$ 1,23	RS 24,67
25	HELICE MOTOR	1	UND	R\$ 716,33	RS 716,33
26	JOGO JUNTA SUPERIOR	1	UND	R\$ 3.813,87	RS 3.813,87
27	JOGO SEGMENTO MOTOR	1	UND	R\$ 5.234,87	RS 5.234,87
28	KIT FLANGE CONVERSOR	1	UND	R\$ 1.670,87	RS 1.670,87
29	LAMINA (CONCHA DIANTEIRA)	3	UND	R\$ 2.052,47	RS 6.157,40
30	LAMPADA	20	UND	R\$ 3,53	RS 70,67



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

365
CP

31	LANTERNA	6	UND	R\$ 254,87	R\$ 1.529,20
32	MANGOTE RAD SUP/INF	4	UND	R\$ 376,27	R\$ 1.505,07
33	MANGUEIRA HIDRAULICO	12	UND	R\$ 205,87	R\$ 2.470,40
34	PARAFUSO	100	UND	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
35	PARAFUSO CONVERSOR	20	UND	R\$ 3,53	R\$ 70,67
36	PARAFUSO RODA	20	UND	R\$ 49,33	R\$ 986,67
37	PINO EIXO DIANT	3	UND	R\$ 201,27	R\$ 603,80
38	PINO PATOLA	6	UND	R\$ 180,67	R\$ 1.084,00
39	PORCA	100	UND	R\$ 5,67	R\$ 566,67
40	RADIADOR	1	UND	R\$ 5.302,67	R\$ 5.302,67
41	REGULADOR ALT	1	UND	R\$ 352,13	R\$ 352,13
42	RELE	6	UND	R\$ 97,60	R\$ 585,60
43	REP CIL HIDRAULICO (DIVERSO)	16	UND	R\$ 181,40	R\$ 2.902,40
44	REPARO CIL ELEVAÇÃO DIANT	3	UND	R\$ 217,60	R\$ 652,80
45	REPARO CIL PATOLA	6	UND	R\$ 254,87	R\$ 1.529,20
46	ROLAMENTO POLIA	4	UND	R\$ 95,13	R\$ 380,53
47	SILICONE	6	UND	R\$ 8,87	R\$ 53,20
48	TENSOR CORREIA ALT	3	UND	R\$ 1.014,87	R\$ 3.044,60
49	VALVULA TERMOSTATICA	2	UND	R\$ 179,60	R\$ 359,20
50	VIDRO DIANTEIRO	1	UND	R\$ 848,73	R\$ 848,73

VALOR TOTAL: LOTE 15 - RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C - SECRETARIA DE AGRICULTURA E PESCA

R\$ 78.163,73

LOTE 16 - CAÇAMBA VW 26.280 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E PESCA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO P/ JUNTAS	8	UND	R\$ 6,57	R\$ 52,53
2	BALANÇA	4	UND	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
3	BATERIA 100AMP	4	UND	R\$ 704,27	R\$ 2.817,07
4	BOMBA BASCULANTE	1	UND	R\$ 1.563,33	R\$ 1.563,33
5	BOMBA D'AGUA	1	UND	R\$ 451,53	R\$ 451,53
6	BUCHA PINO BASCULANTE	12	UND	R\$ 130,27	R\$ 1.563,20



Adelton

ESP

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

366
CP

7	BUZINA	2	UND	R\$ 84,13	RS 168,27
8	CABO TOMADA FORÇA	2	UND	R\$ 129,20	RS 258,40
9	CANO DESCARGA	2	UND	R\$ 169,67	RS 339,33
10	CATRACA FREIO	4	UND	R\$ 156,53	RS 626,13
11	CIL MESTRE EMBREAGEM	1	UND	R\$ 156,87	RS 156,87
12	CORREIA ALTERNADOR	2	UND	R\$ 122,47	RS 244,93
13	COXIM DESCARGA	6	UND	R\$ 35,13	RS 210,80
14	CRUZETA	6	UND	R\$ 254,87	RS 1.529,20
15	DIAFRAGMA (CUICA)	10	UND	R\$ 16,67	RS 166,67
16	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	1	UND	R\$ 510,80	RS 510,80
17	FAIXA PARA-CHOQUE	1	UND	R\$ 122,47	RS 122,47
18	FAIXA REFLETIVA LATERAL	20	UND	R\$ 8,87	RS 177,33
19	FILTRO AR PRIMARIO	6	UND	R\$ 126,00	RS 756,00
20	FILTRO AR SECUNDARIO	6	UND	R\$ 72,40	RS 434,40
21	FILTRO COMBUSTIVEL	6	UND	R\$ 85,53	RS 513,20
22	FILTRO OLEO LUBRIF	6	UND	R\$ 107,20	RS 643,20
23	FILTRO SECADOR APU	1	UND	R\$ 104,00	RS 104,00
24	FILTRO SEDIMENTADOR	6	UND	R\$ 161,53	RS 969,20
25	FLEXIVEL DESCARGA	2	UND	R\$ 140,20	RS 280,40
26	JG LONA FREIO DIANT	2	UND	R\$ 205,87	RS 411,73
27	JG LONA FREIO TRAS	4	UND	R\$ 211,20	RS 844,80
28	LAMPADA 1 POLO	20	UND	R\$ 3,90	RS 78,00
29	LANTERNA TRASEIRA	4	UND	R\$ 52,53	RS 210,13
30	MANCAL PINO BASCULANTE	12	UND	R\$ 107,20	RS 1.286,40
31	MOLA 2 DIANT	4	UND	R\$ 351,80	RS 1.407,20
32	MOLA 2 TRAS	6	UND	R\$ 377,33	RS 2.264,00
33	MOLA CUICA	10	UND	R\$ 71,33	RS 713,33



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

367
CP

34	MOLA MESTRE DIANT	4	UND	R\$ 413,53	R\$ 1.654,13
35	MOLA MESTRE TRAS	6	UND	R\$ 428,80	R\$ 2.572,80
36	MOLA SAP FREIO	12	UND	R\$ 8,87	R\$ 106,40
37	PINO BALANÇA	4	UND	R\$ 133,47	R\$ 533,87
38	PINO BASCULANTE	6	UND	R\$ 138,80	R\$ 832,80
39	REP CENTRAL CUICA	10	UND	R\$ 52,53	R\$ 525,33
40	REP CIL BASCULANTE	4	UND	R\$ 60,33	R\$ 241,33
41	REP SECADOR APU	1	UND	R\$ 85,53	R\$ 85,53
42	REP SERVO EMBREAGEM	1	UND	R\$ 118,20	R\$ 118,20
43	REP VALV PEDAL	1	UND	R\$ 72,40	R\$ 72,40
44	RESERVATORIO DAGUA	1	UND	R\$ 206,60	R\$ 206,60
45	RETENTOR PINHAO	1	UND	R\$ 41,53	R\$ 41,53
46	RETENTOR RODA DIANT	6	UND	R\$ 28,40	R\$ 170,40
47	RETENTOR RODA TRAS	12	UND	R\$ 53,60	R\$ 643,20
48	ROL CENTRO	3	UND	R\$ 74,53	R\$ 223,60
49	ROL RODA DIANT EXT	6	UND	R\$ 129,20	R\$ 775,20
50	ROL RODA DIANT INT	6	UND	R\$ 133,47	R\$ 800,80
51	ROL RODA TRAS EXT	12	UND	R\$ 158,67	R\$ 1.904,00
52	ROL RODA TRAS INT	12	UND	R\$ 178,53	R\$ 2.142,40
53	ROL TENSOR ALT	2	UND	R\$ 61,40	R\$ 122,80
54	SEMI EIXO	2	UND	R\$ 947,07	R\$ 1.894,13
55	SERVO EMBREAGEM	1	UND	R\$ 527,13	R\$ 527,13
56	SILENSIOSO DESCARGA	1	UND	R\$ 257,00	R\$ 257,00
57	SIRENE RE	2	UND	R\$ 39,40	R\$ 78,80
58	TAMBOR FREIO DIANT	2	UND	R\$ 570,80	R\$ 1.141,60
59	TAMBOR FREIO TRAS	4	UND	R\$ 694,33	R\$ 2.777,33



Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.